1 UN VER I)ADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA:.
cidadeUnivtnaPAUWV1-CC a&3524 Di.6R-FONES 245WO8 1 FAX (098) 245 5882r ti1rdaI N°4.4oO3Oi2.8i -

DIvin1oTeio1égo -Caixa Po1 09 —Sio LuíaliaraA_

Resolução n° 467/2003- CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de
candidatos ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizada pelo Departamento de
Enfermagem e Obstetrícia do
Centro de Estudos Superiores de
Bacabal - CESB.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n°. 109/94 — CONSUNIUEMA;
considerando o estabelecido no Edital 110.08/2002 PROGAEIUEMA
considerando o que foi deliberado em reunião nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizadi pelo
Departamento de Enfermagem e Obstetrícia do Centro de Estudos Superiores de
Bacabal - CESB.

Art. 2° - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito Art. 10

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MA), 23 de julho de 2003.

o

Anexo à Resolução n’ 467/2003 — CEPE/UEMA

Homologação das inscrições de candidatos ao Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizada pelo Departamento de
Enfermagem e Obstetrícia do Centro de Estudos Superiores de Bacabal - CESB.

NOME DISCIPLINA CLASSE
Gevanilda Isaura F. de Mendonça Administração Aplicada aos Serviços Hospitalares Auxiliar
Miguel Braga de Oliveira Administração Aplicada aos Serviços Hospitalares Auxiliar
Lícia Divina Pacheco Carvalho Administração Aplicada aos Serviços Hospitalares Auxiiir
Denicy Alves P. Ferreira Administração Aplicada aos Serviços Hospitalares Auxi1ja
Ana Luiza de Sousa Trabulsi Administração Aplicada aos Serviços Hospitalares Auxiliq.
Lidia Raquel Lima de Sousa Administração Aplicada aos Serviços Hospitalares Auxiliar
Mônica Cristina M. Santos Administração Aplicada aos Serviços Hospitalares Auxiliar

São Luís, 23 de julho